
      
 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ KŪRYBIINIŲ INDUSTRIJŲ FAKULTETE 

VILNIUS TECH SA KIF SUSIRINKIMAS 

PROTOKOLAS 

2024 m. balandžio 8 d. 

Vilnius 

Trakų g. 1, SNR-V 102 

POSĖDŽIO PIRMININKAS: Gabrielė Nareckaitė 

POSĖDŽIO SEKRETORIUS: Urtė Pelakauskaitė ir Ugnė Milkevičiūtė 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Kilink karjeroje lauko erdvės ir dekoracijų priemonių 

2. Dėl Kilink karjeroje lektorių 

3. Dėl Kilink karjeroje afterio vietos 

4. Dėl Kilink karjeroje programos laiko 

VISI SPRENDIMAI PRIIMTI BENDRU NUTARIMU  

 

SVARSTYTA: Dėl Kilink karjeroje lauko erdvės ir dekoracijų priemonių 

NUTARTA:  

Chill zonoje reikės: sėdmaišių/kubikų (iš dekanato), 

plėvelės po sėdmaišiais, mažų staliukų, kreidelių, remėjų 

Veidrodis bus perkamas iš IKEA, reikės markerių 

nenuplaunamų 

Graffiti su siena reikės: agro plėvelės, grafiti dažų, pirštinių 



      
Muilo burbulams reikės: burbulų (Žyga ir Gabrielė), 

šautuvų, medinių pagaliukų iš šakų, storas siūlas, skystis, 

burbulus pratestuos Dagnė su Daniele 

Slack line: iš turistų klubo (Erikas) 

Žaidimai ant žolės:  

• Corn hole – kartonas, paklausti ūkvedžio dėl 

medinio stalo, pragręžti, išpaišyti (Nikita) 

• Kamuoliuko spardymas ir disko metimas (kas ką 

turi) 

• Jenga, fotoaparatas iš Linkmenų fabriko (Meda, 

Sabina) 

DJ reikia (atsakingi Maksas ir Vytautas) – pultas, stalas, 

kolonėlės, elektra, DJ Bračas/Vygis 

Hamakai: kariniai 2vnt (Nikita) 

Blizgučiai: iš Shein/Temu, vazelinas (Panteros, Meda) 

 

SVARSTYTA: Dėl Kilink karjeroje lektorių 

NUTARTA: 

 8 d. (RIF) Paskaita: AB lights 

8 d. (TV) Diskusija: TV Manija (Samas + Gamka + Džiugas Širvys). Vestų Paulina  

9 d. (Marketingas) Paskaita: Berta and Agency Gintarė 

9 d. (Privatūs renginiai) Paskaita: Olive (Agnė Grigaliūnienė) 

9 d. (Muzika) Diskusija: Draugai draugams. 

 

 

SVARSTYTA: Dėl Kilink karjeroje afterio vietos 

NUTARTA: Bernardinu kiemas, Peronas, 333, 

Vasaros terasa, Lukiškių Kalejimas. 

 

 



      
SVARSTYTA: Dėl Kilink karjeroje programos laiko 

NUTARTA:  

8 diena: 

11:00 – 11:55 Paskaita 

12:30 – 13:30 Diskusija 

9 diena: 

11:00 – 11:55 Paskaita 

12:30 – 13:30 Paskaita 

14:30 – 15:30 Diskusija 

 



      
 

 

Dalyvių sąrašas: 

1. Urtė Pelakauskaitė 

2. Ugnė Milkevičiūtė 

3. Maksas Kurilov 

4. Nikita Zykov 

5. Samanta Gudonytė 

6. Gabrielė Nareckaitė 

7. Enrika Čerškutė 

8. Dagnė Kvietkutė 

9. Gabrielė Golubevaitė 

10. Danielė Papečkytė 

11. Paulina Bingelytė 

12. Augustė Kerzaitė 

13. Erikas Šidlauskas 

14. Emilija Baušytė 

15. Tija Juknevičiūtė 

16. Sabina Stankevič 

17. Žygimantė Gedminaitė 

18. Rugilė Venckevičiūtė 

19. Julija Paškova 

20. Vytautas Doniela 

21. Paulius Sekliuckis 

22. Tauras Gūdmantas 

23. Andrej Čisleris 

24. Meda Koveraitė 


